
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

960 27/11/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO MANUTENZIONE IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO 2019 IN 

VIA RAVIGLIANO, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PARI A € 366,00 

(IVA INCLUSA) – AFFIDAMENTO SERVIZIO 

                                    

CODICE CIG: Z5E2F6B0D2 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

 

VISTA la necessità di provvedere alla manutenzione degli impianti di sollevamento della 
Fognatura in Via Ravigliano; 
 

CONSIDERATO i preventivi pervenuti dalla  Ditta Guido Bacà di Miriam Bacà sita nel 
Comune di Alba Adriatica (TE) in data 18/06/2019 e in data 28/11/2019, per un importo 
complessivo comprensivo di IVA pari a € 366,00; 
 

DATO ATTO che il codice Cig Z5E2F6B0D2 

 
 

DETERMINA 
  

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale; 

 

AFFIDARE dalla Ditta Elettromeccanica Guido Bacà di Miriam Bacà di Alba Adriatica 
(TE), la manutenzione degli impianti di sollevamento della condotta fognaria di Via 
Ravigliano, per un importo pari a € 366,00 comprensivo di IVA;  

 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 366,00 iva compresa al capitolo 1532 del 
bilancio corrente esercizio finanziario; 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


